Interpretationes

- inramentis.
Gersabee. fons septim⁹ vel fons iuramenti sive putes latias aut putens saturitatis.
Gresith. in capite vel in capitulo. id est genet⁹ q̄ in capite oīm libroꝝ posita est.
Gertiā. fons altus vel putens altissimus.
Gierzellai. ferrū meū vel fortium do mea.
Gesai. pinguedo mea vel ignominiosus mihi.
Gesaiā. pinguis dñs vel ignominiosus dño.
Gesamath. derelinquēs vel deseritio seu pingue donum aut cōfusio donatoris.
Gesamath. adeps v̄l desecatio
Geslee. pinguis v̄l ignominiosus
Gesellā. obumbrās eos vel vim braculūs eoz.
Geseleel. umbra dei vel umbra culum diuinū.
Gesodia. angustia mensure dñi vel tribulās mensurā dñicam.
Gessloth. pinguis ligat⁹ v̄l ignominie declinatio.
Gesoꝝ. tribulatio vel angustia. seu carnalis aut pelleceus.
Geth. domus vel habitaculū.
Getha. rēq̄es v̄l requietio sive dom⁹ eius aut habitaculū ei⁹.
Gethacarē. dom⁹ sterilis v̄l dominus eruditōis tristicie.
Gethaphaletb. dom⁹ saluīs vel dom⁹ vīnificās sive domus excludēs aut dom⁹ mirabilis.
Gethaphe. dom⁹ erroris vel dominus mali. nō a malitia sed ab arbore.
Gethaphe. domus oris vel dominus decipile sive dom⁹ laquei aut domus discipule.
Gethaphua. dom⁹ induēs eos vel dom⁹ declinās os eoz. seu requies laboz eius aut requietio inductionis eoz.
Gethagan. domus horti vel dominus elationis.
Gethagla. dom⁹ vitule v̄l dom⁹ festivitat̄ ei⁹ vel dom⁹ defectiōnis aut domus plangentiū.
- Gegthaglam.** dom⁹ planet⁹ vel domus festivitatis eoz.
Gethiam. dom⁹ idoli vel dom⁹ idolatrie sive dom⁹ denorans eos aut dom⁹ culturis eoz.
Gethaisimoth. dom⁹ desertavel domus adducēs mortē.
Gethaloth. dom⁹ cāpestris vel dom⁹ in campestrib⁹ seu rēq̄e vacans. aut requietionem declinans.
Gethamoth. domus mortua vel domus mortalib⁹ seu rēq̄e mortis aut requiescēs mortuus.
Gethanara. domus pardoz vel dom⁹ amaritudinis seu requies amaricans aut requietio pardzi.
Gethanan. dom⁹ doni vel domus ḡe seu requies donatoris aut requietio gratificatiōis.
Gethanath. dom⁹ rūdētis vel būilitatis. sive domus vbi ē respondēs dñs. aut dom⁹ vbi ēt grātia dei.
Gethania. dom⁹ obedientie vel domus afflictōis ei⁹. sive domus doni dñi aut domus gratificatiōis dñō.
Gethanoth. dom⁹ gratie v̄l dominus rūfōnis. seu domus p̄cīnēns vel dom⁹ precinnētū.
Gethara. domus aque vel dominus putei.
Gethara. domus electōis v̄l dominus electa sive dom⁹ suscitās eū aut domus vigiliārū ei⁹.
Getharam. domus montū vel domus sublimitatis eoz. sive domus suscitās gentē aut dominus vigilās populo.
Getharaba. dom⁹ grandis vel dom⁹ multa. sive dom⁹ būilis aut dominus vespertina.
Gethrapha. domus sanans vel domus medicina. seu requies medici aut requietio sanitatis.
Getharanī. domus ire vel dom⁹ sublimium.
Getharam. dom⁹ decora vel dominus electa. sive dom⁹ suscitās gentem aut dominus vigilās populo.
- Getharan.** domus ire vel dom⁹ arche. sive domus montū aut domus ascensus humiliū.
Gethatban. domus sumi vel dominus dilecti. sive domus collē. domum aut domus plasmata gratie.
Gethasan. domus deponēs dominus deposita. sive dominus deponens domū aut domus deposita gratie.
Gethauen. domus idolatra. v̄l domus inutilis.
Gethara. dom⁹ fontis eius v̄l domus putei eius.
Getherai. dom⁹ putei vel dom⁹ in lumine meo.
Gethbesse. dom⁹ cōfusa vel dominus pinguedinis.
Gethbeachon. dom⁹ sculpta. v̄l domus sculpture.
Gethbear. dom⁹ agni vel dominus cognitionis.
Gethbeur. domus frigida v̄l lapis adiutorij.
Gethdagari. domus tritici v̄l domus frumenti.
Gethdagōn. dom⁹ pīscis tristis v̄l domus pīscis tristis.
Gethbe. dom⁹ eius v̄l habitalū.
Gethel. domus dei v̄l habitaculum dei.
Gethemelech. domus vallis v̄l dominus profunditatis sive vter⁹ vultus aut ventris sustētaculum.
Gethen. venter v̄l vter⁹ seu dominus fontis aut dominus oculi.
Gethesimoth. domus desertavel domus adducēs mortē.
Gethphage. dom⁹ oris vel dominus bucce. sive dom⁹ oris valū aut dom⁹ maxille vel labii.
Syri⁹ est et nō hebreū.
Gethphalech. dom⁹ saluīs v̄l dom⁹ excludēs seu dominus vīnificās aut dom⁹ admirabilis.
Gethphases. dom⁹ transcendēt vel dominus transitōis.
Gethpheor. dom⁹ biās v̄l dominus biatus seu dom⁹ biās pelleci. aut dominus oris pellū.
Gethphese. dom⁹ transiens v̄l

BB q̄

Interpretationes

Domus transcendēs sive domus
oris aut domus odoris florētis.
Bethgadar.domus muri vel domus
macerie
Bethgamul.domus retribuēs
vel domus retributōis.
Gethiesmoth.domus desiderij
dulcis. vel domus desiderate dul-
cedinis.
Gethin.domib⁹ vel dom⁹ plu-
Gethia.domus dñi vel domus
illuminationis.
Gelabaoth.domus venientiū
vel dom⁹ ingredientiū.
Gethleem.dom⁹ panis vel do-
mus refectionis.
Bethleemite.domus panū vel
domus refectioniū.
Bethlenasboth.dom⁹ venientiū
vel domus edificantiū.
Gethmacha.dom⁹ mollis vel do-
mus cōfracta sive dom⁹ pectu-
ens aut domus ingeniosa.
Gethmaon.domus habitaculi
vel domus inhabitatois.
Gethmarchaboth.dom⁹ corrū
vel domus quadrigarū.
Bethmarchaloth.domus qđri-
garū vel domus quadrigantū.
Gethamatha.domus tributiv⁹
domus humiliis fori.
Bethmoreth.dom⁹ archani vel
domus cōsilij sive domus ar-
chanorū aut domus cōsiliorū.
Gethnenira.dom⁹ pardorū aut
domus amaricās.
Bethorabo.domus humiliis vel
dom⁹ vespina. sive dom⁹ here-
mi. aut domus locoꝝ que sunt
iuxta inhabitabile.
Gethoro.domus ire vel domus
magistri.
Bethoron.domus ire vel dom⁹
arce. sive dom⁹ montiū aut do-
mus ascensus humiliū.
Betholach.dom⁹ coccinea vel
domus vermiculata.
Bethroob.domus platearū vel
domus latitudinis.
Bethsabee.domus septēvel do-
mus iuramenti. seu dom⁹ abun-
dantie aut domus saturitatis.
Bethsathat.domus curvantū.

vel domus singulorū.
Bethsaida.domus frugum vel
domus pecudum. sive domus
peculiaris aut domus venato-
rum.
Bethsamis.domus solis vel il-
luminationis.
Bethsamite.dom⁹ solis plura-
liter vel domus illuminante.
Gethsam.domus dormiētis vel
domus securitatis. sive dom⁹
abundantie sive domus egres-
sionis.
Bethsemes.domus solis vel do-
mus illuminans.
Bethsimon.dom⁹ obediens vel
domus obedientie sive domus
audiēs merorē aut domus de-
ponens tristiciā.
Bethsimuth.dom⁹ loci vel do-
mus locorum sive domus mor-
tificans aut domus mortifica-
tionis.
Gethsur.domus acerba vel dom⁹
angustie. sive domus cōtinens
aut domus fortitudinis.
Gethsur.domus fortis vel do-
mus directa. sive domus mura-
lis aut domus cōtentie.
Bethsura.domus muri eius vel
domus dirigēs eū.
Gethsura.domus acerba ei vel
domus angustie eius sive do-
mus cōtinens eū aut dom⁹ for-
titudinis eius.
Gethsuram.dom⁹ dirigēs eos
vel domus muri eorum.
Gethsuram.domus robusti po-
puli vel domus angustians po-
pulum. sive domus continens
eos. aut domus acerbitatis eo-
rum.
Gethula.virgo vel casta sive do-
mus dolens ei vel domus par-
turiens eum.
Gethula.virgo dñi vel casta do-
mino sive dom⁹ dolēs dño aut
domus parturiēs dñm.
Bethurlarina.dom⁹ ignis sub-
limis. vel incendijs cōsurgentis.
Bethsabarā.domus memorie.
vel domus memoratorū.
Bezech.fulgor vel egestas sen-

micans aut temptus vanus.
Bezech.micans ei vel egestas
ei⁹ sine fulgurās eū aut conti-
nens vanitatē.

Biblīs. librarij vel letati-
Bithalasum. filios cō-
mīscēs vel filioꝝ cōmixtio.
Githia.filia dñi vel filia domi-
nans.
Ipsa est filia pharaonis que
adoptauit moisen.
Githima.filia inutilis vel filia
speciosa.

Brie.sobrius vel moderatus.
Brierte.sobrī vel moderati.

Banerges. filii tonans
vel filii tonitru.

Boaneries.idem.
Bocci.vetus vel vetus;
Bocci.lugēs vel luctus seu vo-
mens vel in vomitu.

Bocchian.luctus dñi est vel lu-
gens dñm est. seu vomēs dño
est qui in vomitu dñi est.

Bochor.ingressus est angel⁹ vel
primogenitus ibi.

Bochorath.inditus peccatoꝝ vel
primogenitus tpe.

Boch.i. dilectus inibi vel pmo-
genitus meus.

Bochur.primogenitus vel di-
lectus.

Boem.pollex eorum vel in me-
dio eorum.

Bon.pollex vel in medio.

Boni.pollex meus vel in medio
mei.

Bonni.digitus vel in medio.

Booz.in q̄ robur vel in q̄ virtus
sive in ipo fortitudo. aut ipē in
fortitudine.

Borith.sed⁹ vel pactū.

Boses.abscisus vel abscisio aut
ipē florēs aut in ipo floruit.

Bosphor.angustia succereſens
vel tribulatio feritatis.

Bosor.tribulatio vel angustia.
sive carne⁹ aut pellicens.

Bosora.tribulans eū vel in an-
gustia eius sive caro eius aut

annuncians ei.

nominū hebraicorū

Bosori. caro vel annunciatō si-
ue tribulās me aut in angustia
mea.

Bosora. in angustia vel in tribu-
latione.

B **D** **obastus** eos exprimēs
vel labiū exprimentis.

Bugatus. excelsus. vel sublimi-
tas. vel germē vel germinans.

Buna. venit rūdens. vel venit
responsio.

Bunos. venit respondens. vel
collis preputior.

Busa. cōfusio vel ignominia.

Buz. despiciēs vel p̄tēnēs.

Buzi. p̄tēptus vel despēctus seu
desperit me aut p̄tēptib⁹ mibi

Buzites. despēct⁹ vel p̄tēptib⁹.

Sequit̄ interpretatio nōm incipi-
entium a littera. **L.**

C **A** **laba,** voces. vel velo-
ces subauditur venerūt
seu ecclesia vēt aut ecclēsie ad-
ventus.

Caath. p̄nia vel patientia.
Caath. dolēs vel dolans seu cō-
ponens.

Caathite. dolētes vel patiētes.
aut dentes molares.

Caathite. dolētes vel dolantes
sive cōponētes. aut dentes mo-
lares.

Cabala. p̄ceps vel p̄cipitu⁹ seu
scipitauit aut p̄cipitabit.

Labaroth. mēoria v̄l sepulchrū
Labarothi. memoria mea vel se-
pulcrī meū. aut sepulchra. vel
memorie plurali numero.

Labarothi athanai. mēorie de-
siderij. vel sepulchra concupi-
scētie.

Labasan. ḡgregans eos vel ec-
clesia eorum.

Labratha. quasi graue vel qua-
si elicitum.

Cad mare vel principium

Cademoth. mare mortuum. vel
principium mortis.

Cades trāslata vel fons iudicij.

Cades. scā vel mutata. seu ma-

re tollens. aut principiu⁹ plas-
mationis

Cadesa. transserens eā vel fons
iudicij eius.

Cadesa. scortis vel sanctitas ei⁹.
sive mutata ei⁹ aut principiu⁹
plasmationis eius.

Cadesbarne. sc̄itas motōnis vel
sanctitas electe mutationis.

Cadesim. mutati vel extimati.

Cadumim. mare rubrū vel ma-
re antiq̄ p̄ter antiq̄ que fca-
sunt in eo miracula.

Cadrantes. caligo vel tenebre.
quod nos p̄ līam. q. et. u. qua-
drantes dicimus.

Capho. icuruās vel incurnatio.

Capho. vola v̄l palma sive man⁹.

Caphornā. ager pinguedinis.

vel villa consolatōis.

Capharsamala. manus suscitās
vestimentum vel operatio vigi-
lans retributionis.

Caphereta. manus robusta vel
opatio p̄fectionis.

Caphira. expiatio. vel manus

dissipata.

Cayphas. sagar. vel innestiga-
tor sive vomes ore aut vomit⁹
oris.

Caym. Possessio. vellamentatio
sive acquisitus aut acquisitio.

Caynan. possidēs p̄plm. vel la-
mentatio populi sive acquirēs

eos vel acquisitio eoz.

Caynā. possidens donum vella-
mentatio gratie sive acquirēs

graz aut acquisitio donatōis

Caleb. canis vel quasi viride sive
q̄si cor aut q̄si oē cor.

Calitha. quasi viridis. aut qua-
si omne cor.

Calistenes. miseria humiliū vel
cōsummatio responsionis.

Calubi. canis meus vel quasi vi-
ridis meus sive q̄si cor meū aut

quasi omne cor meū.

Claudijs. spes tranquilla vel
spes tranquillitas

Claudia. idem.

Clauthomon. locus fletus v̄l lo-
cus fletuum.

Camua. statio vel resurrectio

dei.

Camelite. stantes deo vel resur-
rectiones dei.

Camō. statio iniqua vel resurre-
ctio inutilis.

Canna. fundū vel calamus. seu
sparās vel p̄paratio. Notandum
ut itaq̄ nostrum latinum
cama d̄ lingua hebrea sumptū
sit.

Canaan. commutatus vel com-
mutatio.

Cananeus idem.

Canath. elatio vel zeolotypia.

Candacis. cōmutans vel com-
mutatio.

Canden. clangor. vel recursus.
sive retinēs aut retentio.

Cappadocia. manus tortoris v̄l
manus exploratoris. seu man⁹
domino redumentis aut man⁹ re-
dempta domino.

Cappadoces. manus tortorum
vel manus exploratorum sive man⁹
redempti dño. aut man⁹
dño redimentes.

Capparis manus redempta vel
manus redēptio sive man⁹ tor-
toris aut manus exploratoris.

Capsob. ecclēsia vel ḡgregatio.

Capseel. congregans deo. vel ec-
clēsiae dei.

Captor. cappador vel cappado-
cia. sive manus tortoris. aut ma-
nus exploratoris.

Capturim. capadoces vel ma-
nu torquētes. sive manus tor-
torum aut manus exploratorū.

Carchamis orbs attractās vel
cūitas cōgregatoꝝ

Carthan. ciuitas gr̄e vel oppi-
dum donationis.

Carchar. investigator vel inue-
stigātes sive oppidū vigilās.

Caree. calu⁹ vel caluitiens. sive
occurrens ignis. aut occurſus

igneus.

Careim. decaluans eos. vel de-
caluatio eoz.

Carieth. orbs murata. vel ciui-
tas seu oppidū villa eoz.

Cariathaim. p̄fecte vocata. vel
p̄fecta vocatio seu villa eoz.

B D: iij

Interpretationes

- S**unt et ppidiū eorum.
orientalī villa eorū vel ciuitas populosa.
- C**ariathāibe. villa q̄tuor. vel ciuitas q̄tuor. s. adā. abrāā isāē et q̄ iaceb̄ q̄ ibi sepulti sunt.
- C**ariathbaal. v̄bs v̄rōz vel ciuitas habēs seu villa deuorās aut oppidū veustum.
- C**ariathdēna. villa silēs. vel villa silentiū.
- C**ariathari. villa deficiēs vel opidum defectōnis.
- C**ariathbarim. villa siluarum v̄l ciuitas salivum. seu villa deficiens eis aut villa defectōnis eorum.
- C**ariathbim. ciuitas maris. vel oppidum mariū.
- C**ariathsepher. villa pulcritudinis vel ciuitas lēaz.
- C**ariathbaa. ciuitas pñie vel opidum patiēte seu villa tolentium aut ciuitas delatōz.
- C**arie. calvus vel calvitiū. sine occurrentis ignis aut occurſus igneū.
- C**arioth occurrentis igneū. vel occurſus igneū. sine calvus respondens aut calviniū ipale.
- C**ariob. occurrentis ignis. vel occurſus igneū.
- C**armelus. mollis vel tenellus sine cognoscens circūcissionem aut scientia circumcisōnis.
- C**armelite. molles v̄l tenelli. seu scientes circūcissionem. aut cogniti circūcidentibus.
- C**armi. vinea mea. vel cognitio mea sine aqua agnoscens. aut cognitio aque.
- C**armite. vinee mee vel cogniti mei. sine agnoscētes aq̄s. aut cognitiones aquaz.
- C**arnaim. cornua vel defensōnes seu p̄scidēs fluctū aut diuīsiō ḡmoticis.
- C**armo cornu vel defensō.
- C**armon. cornu iniquiū v̄l defensō inutilis seu p̄scidēs merentes aut dimisio murmurantiz.
- C**aremel. mollices vel teneritudo seu p̄gnoscēs circūcissionēz.
- aut scientia circūcissionis.
- C**arcelite. molles vel teneri si ne scientes circūcissionē. aut cogniti circūcidentibus.
- C**arpū. scientē clare vel cognoscētē p̄spicue.
- C**arthago. scrutatio v̄l p̄summa tio len v̄bs meditans aut ciuitas solennis.
- C**arthaginenses. scrutātes. vel p̄summati seu ciues solēnes aut v̄bāne meditantes.
- C**artham. perfecta vocatio. vel vocationē pfecit. sine v̄bs populi vel ciuitas ec̄p.
- C**arib. plectre vocatus. vel p̄fecta vocatio. quod apud nos melius effert p̄q. lēam. vt dicatur quartus.
- C**alaia. summus dñs vel principium domini.
- C**aleon. dure fortes vel duri fortitudine. seu semitas inutilis aut principiū murmuratois.
- C**aspbia. summa liberās dñm vel principiū liberatois dñi.
- C**asphor. summa liberās mōtes. vel principiū liberalis ira cundie.
- C**asia. sum dñi v̄l p̄ncipiū dñi.
- C**asim. summa vel principiū sine summa eoz aut principium eorum.
- C**asis. messis v̄l mēsis seu summa vigilas aut principiū vigilio.
- C**asis. summa viri vel principium assumptois.
- C**atbat. morbus peccati. vel congregans tpe.
- C**athet. mordēs vitam. vel congregans pauidē.
- C**auda. clangor robustus. vel patientia fortis.
- C**auere. clangor tube aut clangens canore.
- C**auē. pñia vel patiētia seu buccina. Ex isto hebreo videt esse tractū nūm latīnum.
- H**ic. e. post. c.
- C**edar. meror. vel tenebre seu merens aut tenebrosus.
- C**edemotb. antecedēs v̄l prius sine orientales aut oriens.
- C**eden. oriens vel orientalis.
- C**edes. antecedētes vel orientales.
- C**edma. antiquoꝝ vel antecedēs sine orientalis aut oriens.
- C**emonei. antecedentes vel antiqua tristitia seu priorē aut orientales.
- C**edimbel. oriens deo vel antecessio dei.
- C**edron. tristis meror vel inutilis dolor.
- C**elatba. ḡgregatio vel ecclesia venit.
- C**ephas. petrus vel summa Syrum est nō. hebreum.
- C**ephira. expiatio vel manū dissipata.
- C**ephira. expiās vigilem eius vel manū dissipata suscitans.
- C**eila. ad fundā iaciens. vel suscitans eū sine tollens sibi met. aut sustollēs semetipiam.
- C**elaia. vox dñi vel extollens sibi met dñm.
- C**elastitham. vallis gigantium vel humilitas fortium.
- C**eleab. vindicās patrē vel vindicatio patris.
- C**eleia. vallis dñi vel ḡretatus dño seu vindicās dñm aut vindicatio dñi.
- C**eleon. vindicās dolorē vel vindicatio iniquitatis.
- C**elessyria. vindicans aram vel vindicatio sublimitatis.
- C**elethēi. occidētes vel extemnatores.
- C**elita. quasiviridis vel ecclesia veniens.
- C**elmo. vallis robusta vel ḡgregatio fortitudinis.
- C**lemēs. ecclesiastes v̄l p̄zionator.
- C**leophas. p̄tionē transcendēs vel cōgregatio transēstis.
- C**leopatra. congregās agnitos. vel contionē dissoluens.
- C**embel. oriens deo vel antecessio dei.
- C**enna. zelotes vel zelotypus.
- C**enereas. possidens sectatores vel possessio sectatoz.
- C**endebens. zelotes sufficiens ad intellectum. vel zelotypus.

nomini hebraicorum

- A**bundanter intelligens
 Lenereth, signum cithare vel qua-
 si lucerna.
 Leneroth, quasi lucerne, vel citha-
 rarum signa.
 Lenez, zelotypus, vel zelotes, si-
 ne possessioꝝ p̄ceptus aut pos-
 sessioꝝ p̄temptibiles.
 Leni es meuz vel erarius meus
 siue nidus meus aut possessioꝝ
 mea.
 Lepsam, ecclesia vel aggregatio
 Leplam, aggregas eos vel ven-
 tores.
 Lereas, occidēs facturā, vel ex-
 terminator plasmatoris.
 Lerethi, occidētes vel exterminatores.
 Lerete, tenebrosus vel tenebre
 Treta, vocata vel vocatio p̄sum-
 mata. Inter syrum et hebreuz
 mixtū est.
 Lretes, votati vel votatōe con-
 Lretenses, idem.
 Lesar, possidēs p̄ncipes vel pos-
 sessor p̄ncipatus.
 Lesarea, possessioꝝ p̄ncipis, vel
 possessioꝝ p̄ncipalis.
 Leselethaor, possessa principi lu-
 cis vel possessioꝝ luminis adue-
 nientis.
 Leson, dur fortitudine vel du-
 ricia fortitudinis.
 Lethenus, fix vel absclusus, siue
 fractus aut mens excessio.
 Lethim, fixi vel absclisi vel con-
 fracti aut mēte excedētes
 Lethimoth, figēs tps vel absci-
 dens r̄fisionem, seu fracta tpe
 aut insania r̄fisionis.
 Lethron, tenebre vel thymiana
 Lethron, tenebrās eos vel thy-
 miana eoz
 Lethura, iuncta vel copulata si-
 ue thymiana offerens aut mē-
 te excedēs lumini.
Dic. i. post. c.
 Llicia, cecus vel luctus
 siue assumptio vel vomi-
 tus eius.
 Lina, lugēs vel luctus seu possi-
 dens aut possessio.
 Linam, lugēs eos vel possidens
 eos siue luctus eoz aut posses-
 sio eoz
 Linens, luctus vel possessio
 Lineti, lugētes vel possidētes
 Linoth, lamentatio vel lamenta-
 tiones seu lugens tpe.
 Linus, luctus vel possessio qd
 apud nos melius effertur p̄lit-
 teram, q. vt dicatur quintus
 Cyprus, meror vel tristitia.
 Cyprus merens vel tristis
 Lypriarches, merens princeps
 vel tristitia principis inter he-
 breū & greci mixtū est
 Circus, hereditans vel heredi-
 tator.
 Cirinus, heres vel hereditas qd
 apud nos melius effert p. q. lit-
 teram vt dicatur quirinus.
 Cirene, hereditas vel heredita-
 tes.
 Cirenei, heredes vel hereditan-
 tis.
 Cirenenses, hereditas vel heredi-
 ditantes.
 Crispus sciēs vel cognitio
 Cis, vir vomēs vel durus.
 Cison, durus iniquus vel vir vo-
 mens dolorem
 Cison, letificās eos vel duricia
 eoz siue impegerunt in eos aut
 vomitus murmuratōis.
 Cisij, amētes, vel stupētes, seu
 mirātes aut admiratio.
 Cithij, oscisi vel plage p̄summa
Dic. o. post. c.
 Oph, vocatio, vel con-
 clusio, siue avis aut ex-
 cussio.
 Cobath, mordētes vel cōgrega-
 ti siue morsus aut cōgregatio.
 Cobila, iueterās aut iueteratio
 Cobilaam, iueterans populuz
 aut iueteratio populi.
 Cobo, excussio vel p̄stolatio siue
 prestolās aut excuties.
 Colaia, vox facta, siue vocis fa-
 ctio seu vox dñi aut vox dñica.
 Colaza, vox vidētis vel vox for-
 titudinis
 Colonia, vox eoz, vel reuelatio
 eoz.
 Colonenses, voces eoz vel re-
- Colossis, vocis facte obediens
 vel vocis facte obedietia
 Colossenses, vocis facte obedie-
 tes, vel vocis facte obedietie.
 Colozai, vox fornicaria, vel fi-
 ctio ductionis
 Coloes, oēs vel cōclusio siue in-
 vestigantes, aut consummatio
 Condūmēs, cyphus vel phiala.
 Corban, donum vel oblatio.
 Corbana, donū eius vel oblatio
 eius.
 Corbanan, donū gratie v̄ obla-
 tio gratificatōis.
 Cornelius, intelligēs circūscis-
 ionem vel intelligentia circum-
 cisionis.
 Cosam, diuinans vel diuinatio
 seu diuinans eis qut diuinatio
 eorum.
 Cozobi, calix immensus vel im-
 mola mibi.
Dic. u. post. c.
 Dur gelu vel frigus.
 Lus, durus vel vomens
 vir.
 Lutba, biuum vel duplicitas.
 Luthei, duplices vel in biuio.
 Loba, canis vel latrator.
 Lubai, canis meus vel latratis
 mibi.
 Ducusq p̄ simplicē, c. l̄ram id ē
 sine aspiratione lecta sunt primi-
 cipia nōm. Et hinc q̄ sequuntur
 aspiratione addita id est per ch
 grecum legenda sunt. Scienduz
 en est q̄ hebreus sermo nō habet
 ch. l̄ram, sed noīa q̄ apud nos p̄
 hanc leguntur apud eos scribun-
 tur p̄ hebh. q̄ dupli aspiratōne
 profertur.
 Chabol, quasi germen vel ger-
 minans.
 Chabon, quasi intelligens, vel
 quasi intelligentia.
 Chabonim, liba vel crustula seu
 quasi intelligens eos aut quasi
 intelligentia eoz.
 Chaboni, manus spinarum vel
 acerius spinaz siue preparan-
 tes aut p̄paratōes
 Chabor, iungēs, vel incātator
 seu iunctio aut incātatio.
 Chabul, dissplicitum vel indi-

B.B. iii

Interpretationes

- Gnatio.**
Ghabri. quasi gratuitas vel q̄si elatio.
Ghachō. sculp̄es vel sculptura.
Gbarsabar. fortis vir vel robusta viri suscitatio.
Ghalaal. p̄tecta regio cōmixtio nis vel contentio regionis fermentate.
Gbalachat. pascens vel nutr̄ies seu pabulū aut nutrimentum.
Ghalad. pascēs martyrem. vel p̄summatio testimonij.
Gbalamach. oēm fortitudinem habens. vel effusis fortitudinis habitudo.
Ghalamar. omne amarū vel oīs amaritudo.
Ghalamath. mēsus est vel p̄sum maut sine cōsummatus aut cōsumatio.
Ghalime. oēs vel omnis seu oēs nos. aut p̄summatio sutura.
Ghalcal. pascēs vel nutr̄ies seu pabulū aut nutrimentū.
Ghaldeia. quasi fera vel quasi feritas seu quasi demonium aut quasi mammilla.
Ghaldei. quasi fere vel quasi feroces sine quasi demones aut quasi mammille.
Ghale. cōtecta regio vel contentio regionis.
Ghaleb. canis vel quasi viride sine quasi cor aut q̄si oē cor.
Ghalech. idem.
Ghalelū. contegens regio eos vel p̄tecta regio eoz.
Ghalphi. p̄tegens regionē erroris. vel contentio regionis illaqueate
Gham. calidus vel callidus sine calor aut caliditas
Gham. surgēs v̄l resurreccio seu necessitas aut necessarius.
Ghamaal. fidelis cōmixtio vel similitudo respectōis.
Ghamam. fidelis vel fidelitas seu fidelis p̄plo aut fidelitas populi.
Ghamā. similis vel fidelis dono aut similitudo gratificatiōis
Ghamoam. fidelis p̄plo. aut similitudo eoz
- Ghamon.** surgēs dolor vel callidus moros. seu callida iniq̄tas aut necessitas murmuratiōis
Ghamos. p̄gregans vel p̄gregatus. sine quasi attractans. aut quasi attractio.
Ghamuel. calēs deo vel calidus dei. seu dei necessitas aut dei re iurēctio.
Ghamuelite. calētes deo vel calidi dei. sine deo necessarij. aut deo resurgentēs.
Ghamul. calefactus ros vel calefactio roris.
Ghamul. surgens dolor vel necessarie partuens. seu calens dolore. aut caliditas partuētis.
Ghana. zelus vel emulatio. seu possedit eos aut possessio eoz
Ghaan. suspirans vel motus eorum sine humili aut negotiator
Ghanaan. zelus populi vel emulans populū. sine possidens populos aut possidēs populoz.
Ghanaan. possidēs populos aut possidēs populoz.
Ghanaan. possidens donum vel emulator gratie
Ghanaā. erubescēs vel reuersos est. sine quasi monētes. aut q̄si respondentēs.
Ghanan. paupculus vel negotiator sine possidens donum aut emulator gratie.
Ghanaa. humilians eū. vel negocians ei seu possidens donū eius. aut emulator ḡre eius.
Ghananeus. possidens vel possidēs.
Ghananei. possidentes vel posseidēs. aut negotiatores.
Ghanan. humiliatis. vel ip̄e paupculis. sine murabilis.
Ghanan. paupcul⁹ me⁹ v̄l negotiātis mibi. sine possidēs donum meū aut emulator ḡre mee.
Ghananei. humiliates vel possidētes scuzelotyti aut emulatorēs
- Ghaphael.** p̄gregans deo vel ecclēsia dei.
Gharacha. ira furēs vel forāmē irascibile. siliq̄z israel.
Gharada. exercitus vel castra
Gharalla. ciuitas laudis vel op̄pidum laudatōis
Gharā. lyra vel forāmē sine furi būdus aut irascibilis. eoz.
Gharrā. fodiens eos vel effosio
Gharran. lyra vel ira sine furor aut foramina.
Gharchat. investigās p̄cīm. vel investigatio epis.
Gharib. divisio nec cōfisio. sine cognitus vel cognitio.
Gharmamos. agnus cōgregat⁹ vel agnitio quasi armentū.
Gharnū. vinea grata aut cognitio aq. occurſus angustie.
Gharēna. furor abundans vel
Garcha. p̄fecta vocatio vel perfecit vocationē.
Garchā. p̄fecta vocatio doni. v̄l p̄fecit vocatōz ḡre. lātes.
Ghasalotb. spes eoz v̄l q̄i popu
Ghasbi. calix i me. v̄l imola mībi v̄l calix me⁹ aut imolatō mea
Ghasbō. calix moror⁹ v̄l imolatio iniqtatis sine calix mību
 rās aut imolatio inutilis
Ghased. q̄i copulātes v̄l q̄si por
 pulantes. sunt vero ip̄i choldei mutato noīe. in eū.
Ghasaleu. spes eius vel sperās
Ghaselō. fortis duritiae. vel for
 titudine durus.
Ghaseth. messor v̄l messio seu du
 re fortis. aut dur⁹ fortitudine
Ghasphim. imolās oris vel calici innuens. in eū.
Ghasleu. spes eius. vel sperans
Ghasloim. cōsummatio vel oīs
 dolor sine incēdēs aut scandū
Ghaslon. scelus v̄l tristitia sine
 p̄tectus aut p̄tectio
Ghaszi. mendaciū vel iniqtas.
Ghasib. fictio vel mendaciū
Ghebzō. p̄iugū v̄l incētatio seu
 vidēs sempitne. aut v̄l si sem
 piterna. tabulaz.
Ghedel. signum paupis vel scis
Ghelbon. lacei vel albentes.
Ghelcia. ps dñi vel p̄tius tūs.

nomina hebraicorum

Chelciā, pars dñi est vel parti-
 ens dñs est.
Chelian, incendium dñi est. vel
 summatio dñi est.
Chelios, incendiū v̄l p̄summatō
Chelimath pars domi vel dona-
 tio partita
Chelon, ab initio vel cōsumma-
 tio sive omnis dolor aut reue-
 latio eoz.
Chelud, signū destinās vel scia.
Chenne, quasi cithara, vel qua-
 si lucerne.
Chenereth, signū cithare vel q̄.
Chenneth, idem.
Cheneroch, quasi lucerne vel si-
 gna cithara.
Chenneth, idem.
Chēnor, canticū vel cithara seu
 agnitus lumen aut cognitio lumis
Chereloth, visio signi vel vidisti
 signum.
Cherethim, disponētes vel di-
 spositōes eoz
Cherethoro, cognite auferēs v̄l
 cognita ablato.
Chermel, molle vel tenetū sive
 agnus teneri aut cognitio cir-
 cumcisionis
Cheres, glaties vel solitudo.
Cherub, scia multiplicata, v̄l sci-
 entie plenitudo.
Cherubin, immaculata pictura,
 vel sciētia multiplicata seu sci-
 entie plenitudo, aut quasi plu-
 res sciētiae, et intellectus.
Cherubim, idem.
Cheslon, p̄tegens vel protectio
 seu scelus aut tristitia.
Cheslium, consummatio vel oīs
 dolor, sive incendēs eos aut in-
 cēdū eoz
Chet, p̄cutiens vel percussio.
Cherbealuth, signū insanie, vel
 fortitudo iniquitatis
Chetis, percussa generatio, vel p̄-
 cutiens generatōz.
Chetim, signati vel metum seu
 formidates aut insanietes.
Chidon, scutum vel clypeus.
Chipbara, erpians vel erpiatio
 seu catulus ei⁹ aut manus dissi-
 patri, qđ aūe dixim⁹ catul⁹ leo/
 pem significat, quem greci di-

monem vocant.
Chilaab, vindicās p̄ez aut vin-
 dicatio patris
Chīsil, robustus vel fortitudo.
Chīloth, stulti signū, vel stulti-
 tie significatio.
Chiū, vindicās eos vel vindica-
Q Hoa, ecclesia vel cōgre-
 gatio.
Choadad, maximū v̄l p̄cipuum
Chobal, zdenans vel zdenatio
Chobar, gratitudo vel iurta ele-
 ctum.
Chodchob, chartago, vel char-
Chodonazer, cap̄es plasina vi-
 num vel captura viui plasina-
 sis.
Chodorlaomor, quasi generatō
 manipuli vel quasi habens dei
 corum manipulum.
Chodorlaomor, idem.
Choeleth, ecclesiastes grece con-
 cionator latine
Chomarī, editui vel ianitores.
Chomor, lacescēs vel puocās, si-
 ue lacescēs aut puocatōes.
Chonenias, percussus dño, v̄l p̄-
 cussio dñi.
Chobar, decaluās p̄em vel cal-
 uaria patris
Chore, clamans vel caluus, sive
 glaties aut caluitum.
Choreb, ardor vel siccitas sive
 cornus aut solitudo
Choreb, mensa vel massa, sive te-
 trans aut tentatio.
Chorre⁹, iracundus vel liber sine
 farinat⁹ aut de foramine.
Chorrei, liberi vel iracundi sine
 farinat⁹ aut de foraminibus.
Chorrethbi, dispersens vel di-
 spersio seu dissipans aut dissi-
 patio.
Chori, caluus meus vel clamās
 mibi, sive caluitum meum aut
 glaties mea.
Chorite, glatiōsi mei, vel clamā-
 tes mibi, sive calui mei aut cal-
 uities mea.
Chorrei, farina v̄l farinatus seu
 post me, aut foramina mea.
Chorinthus, urbanius vel oūt
 ipse seu cōuersatio eoz aut ad-

ministratio rei publice.
Chorinthi, ciues v̄l quersantes
 sibi seu decuriones eoz, aut pu-
 blici administratores.
Chorographia, regiones descri-
 pte, vel regionū descriptio
Chorozai, hoc secretus mibi, vel
 hoc ministeriū meū.
Chorozaim, idem.
Chos, calix potatio
Chos, calix meus vel potatio
 mea.
Choson, calix donatus, vel pot
 gratificatiōis.
Choum, p̄gregās eos vel p̄gre-
 gatio eoz.
Chozbi, iničtas vel mendaciū
Chozabeth, iniqua dom⁹ v̄l mē-
 dacij habitaculū.
Q Hic, o. post. ch.
Hub, grauitas vel cōde-
 mnatio.
Chun, penties vel percussio.
Chus, ethiops vel tenebrosus
Chusai, niger v̄l tenebrosus vul-
 tur vel deuorans.
Chusam, tenebrans eos vel ni-
 gredo eoz.
Chusan, tenebrans donū, vel ni-
 gredo gratificatiōis.
Chusamathāā, tenebrosa iniqui-
 tas, vel nigredo impieratis.
Chusi, niger mibi vel tenebrās
 me.
Chusi, secretus vel silentius, sive
 arcās aut p̄funditas.
Chusa, duritiae ista vel tenebro-
 sus iste
 Sequunt̄ interpretatiōes hebra-
 icoz nōm incipientiū h̄. D. Ica

Daba, cliu⁹ vel pelinium;
Dabai, cliu⁹ me⁹ vel pro-
 elinium meū.
Dabath, clivus vel pelinium;
Dabarath oraculū vel loqla.
Dabereth, oraculū fontiū vel lo-
 cutio p̄teoz.
Dabreiamin, paralypomenon
 grece verba diez latine.
Dabir, loqñs vel loqla, sive lo-
 quēs deo, aut oraculū dei.
Dabira, loquēs ei vel loquentia
 ei⁹ sive loquit ei deus aut ciui-

Interpretationes

tas literarum.

- Dabri**, loquens vel locutio, sine oraculo vel loquentia.
Dachar, spunges vel punctio sine spungetes aut punctos
Dadan, indicas vel iudicis sine solitarius aut fratrevis eoz
Daea, fortis malitia vel iudicium maledictos.
Daecei, fortes maligne vel iudices maledicti.
Daphrea, adhesio vel remissio sine adherens, aut pulsatio.
Daphnen, pulsans oculum vel ad bello fontis.
Daphnem, signum operum vel signi
Dagan, triticum vel frumentum seu pilis donatus aut pisces gratificatus.
Dagon, pisces meroris, vel pisces tristis, seu pisces iniquus aut pisces inutilis.
Daias, fortis domino vel pauperculus domini.
Dalaias, hauries domino vel pauperculus domini.
Daliam, hauries domino est, vel pauperculus domini est.
Dalani, egés pauper vel egenus
Damula, fistula vel paupera
Dalmatia, grandis egestas vel magnitudo egestatis.
Dalmatica, gradis egestas vel magnitudo paupratis.
Dalmatura, fistula quod pauperculas requiescere supius.
Damai, sanguis vel sanguines, seu sanguinum aut sanguineus.
Damar, silens caput vel silentium capitum.
Damascus, sanguinis sacci, vel sanguineus saccus.
Damascus, sanguinem bibens vel sanguinem pinnans sine sanguinis potu, aut sanguinis osculum.
Damasceni, sanguinum sacci vel sanguinum oscula.
Damasceni, sanguinem bibentes vel sanguinem pinnantes sine sanguinum potatores, aut sanguine potatores.
Damma, causa vel iudicium, seu silens aut silentium.
Dan, causa vel iudicium

- Dana**, causa eius vel iudicis eius
Danite, indices vel censatores
Daniel, causa dei, vel iudicium dei sine iudicis deo, aut indicauit me deus.

- Daram**, australis vel affericanus
Dardabe, generatio pigna vel generatio cognitiorum.
Darius, fertilis aut augmentata
Darō, africa vel plaga australis.
Dasem, frens vel retinaculum.
Dathā, donum eoz vel donum sufficientis.

- Datheman**, donum formidoloso vel doni sufficientia accipiens
David, fortis manus, vel vultu considerabilis.

- Dic**, e, post, d
Dabalā, delectans seculo vel delectatio secularis.
Debabaseth, apes defecatas vel eloquentia defecata
Deblata, palata vel obprobiorum greco sunt similes deblata iouis civitas interpretatur.
Deblathaim, palate, vel obprobria, seu palate eoz aut obprobria eoz.

- Debela**, delectans seculo, vel delectatio secularis
Debelathaim, lateres vel masse quas solent pingere de rebus tibus sicut hebrei debelathim nuncupant.

- Debera**, locutio, vel versus timens
Debir, loquens vel loqua, sine versus timens aut versi timor.

- Debon**, sufficiens ad intellectum vel abundantanter intelligens.
Debogad, sufficiens ad intellectus tentationis vel abundantanter intelligens accinctum latrunculum.

- Delbora**, apis vel loqua, seu eloquens aut eloquentia.

- Deda**, adherens vel pulsans seu remittens aut remissio
Deda, plattata, vel plasmata, sive subtilitas aut plasmatio.

- Dedā**, in iudicium vel tale iudicium.

- Dedana**, generatio eius vel generatio eoz

- Dephra**, pulsans vel adherens, sine pulsatio aut remissio.

- Delaia**, hauries domino vel pauperculus domini.

- Delean**, egens vel egestas.
Deletha, egés vel egestas eoz.
Deleth, tabule aut tabularum seu paupera ianua.
Delphon, paupera facie vel egenus templatorum.

- Delo**, ianua vel paupera.
Delthi, paupera egens vel pauperis egestas.

- Demas**, silens vel terrenus sine silentium aut sanguineus.
Demetrius, nimis sequies vel vehementer incedens seu fortis ad persequenduz aut robustus virga deprecere.

- Dēna**, causa vel iudicium, seu silentium aut silentium.

- Demophon**, silentius subditi meroris vel sanguineus eructans Demon, sanguineus meror vel iusticias iniquitas

- Demoniū**, sanguineus meror eis vel sufficiens iniquitas eoz.

- Denaba**, iudicium ferens vel iudicium afferens.

- Dennaba**, idem.

- Dēnababa**, causa patris, vel silentius fraternalis.

- Derben**, loquens vel filius generationis.

- Derbens**, loquax vel generatus

- Derthon**, loquela pertinens vel generatio percussionis.

- Desan**, fortis elephantis vel fortitudo elephantis.

- Desan**, fortis dignitas vel pinguedo elevatio.

- Deseth**, murus vel micatio, seu pariens aut calcatio.

- Deson**, fortis pupilla vel calcanea syro simile, hebraico aut pinguedo interpretatur, aut cinis id est fauilla holocaustorum.

- Denhel**, agnoscet deum vel agnoscitur deus.

- Dic**, i, post, d.

- Dabolus**, defensus vel deorsum, grece sunt dicti tur criminator aut clausus in ergastulo.

- Diaphanes**, illuminans vel dilucida.

- Diana**, exaltationes inscitans.

nomina hebraicorum

- vel egrotationis suscitatio.
Diapsalma, psantatio vel spiri-
 tuſſantiſti cefatio, ſiue amē aut
 ſiat, greco aſte ſermone inter-
 tatur vocē diuinctio.
Dibon, ſufficiēs ad intellectum
 vel abundāter intelligēs
Dibon gad, ſufficiēs ad intellectum tentatōis vel abundāter
 intelligēs accinctū latrunculū
Dimao, ſufficit eis dolor v̄l ſuf-
 ficit eis meror, ſiue ſufficientia
 murmuratōis eoz, aut ſufficie-
 tia iniquitatis eoz.
Dimona, ſublimitas v̄l ſatis nu-
 merans.
Dina, cā bee vel iudicis iſtud
Dinei, iudices hi, vel caſidici
 iſti.
Dionysius, diūdicatus vel ve-
 hementer fugiens.
Dioscore, pulcri ad tegendi vel
 pulcre ptegētes ſunt aut gemi-
 ni caſtores
Dioſcorus, pulcre cōtegens vel
 pulcre ad tegendū
Dioſpolis, abnuēs vel abrenun-
 ciatio.
 viotrepes, ſpeciosus inſulſus.
Del decor inſamens
Dilon, fortis elephans vel for-
 titudo elephantis
Dilon, cīnis aut pinguedo ſeu
 fortis pupilla, aut calcatio ei⁹.
Diluine, ad occidentem vel occi-
 dentalis.
Dilir, querens vel iler
Dic, o. post. d.
Deb, ḡmōr ſiue ſollici-
 tus aut ſollicitudo.
Dodan, patruus dñi vel eſt pa-
 truelis vñi.
Dodanū, patru⁹ vel patruelis
Dobec, motus vel mortuus ſiue
 ſollicitus aut ſollicitudo.
Domim, rubra, vel ascensus ru-
Doma, ſilēs v̄l ſilentii.
Don, iudicis vel indicator.
Dor, nativitas vel generatio
Dorā, generās pplo vel genera-
 tio pploz.
Dorcas, caprea vel damula.
Dorda, nativitas fortis vel ge-
 neratio desiderabilis.
- D**ormin, generatus excelle vel
 generatio exaltata
Dormin, generatōes excelle vel
 generationis exaltatio.
Dorix, gemī ſuor vel genera-
 tionis medicamentū.
Dorachapheth, nativitas adue-
 tus humilis, vel generatio par-
 uuli venientis.
Dosichens, calcatio ſtipida, vel
 vunctione formidās.
Dothaim, pabulum vel viride
 eoz, ſiue ſufficiēs defectio aut
 ſufficientia defectōis
Dic, u. post. d.
Dodi, ſolitarius vel fra-
 truelis.
Doui, decus vel pulchri-
 tudō.
Dubel, decorans dñm vel pul-
 critudo dei.
Duina, racens vel silentius ſiue
 gaudī ſiue leticia
Durach, loquax aut locutio ſeu
 loqñs frater, vel locutio fris.
Durā, pulcritudo vel loqla ſeu
 loqñs pplo aut pulcritudo eoz
Dursilla, generis pacifica v̄l ge-
 neratione pacificās.
- S**equitur de lta. E.
- E**bal, vallis vetus v̄l ve-
 tus vorago ſeu vall de-
 ficiens aut acerinus lapidum.
Ebrona trāſiēs vel trāſitio ſiue
 trāſcendēs aut trāſgressio.
Ebrona, incātator v̄l incātatio
 ſiue giugñi aut viſio ſempiterna
Ebroni, transiēs mihi vel trāſi-
 tio mea ſiue tranſcendens aut
 transgressio mea.
Ebroni, trāſiēns mihi vel trāſi-
 tio mea ſiue giugñi meū, aut vi-
 ſio ſempiterna.
Ebronite, trāſenites me vel mi-
 hi, ſeu trāſit⁹ mei aut trāſgres-
 siones mee
Ebronites, incātatores mei vel
 incātōes mee, ſeu coingati
 mihi aut vidētes ſq me
Edada, ornata vel voluptuosa.
Edema, voluptas eius vel deli-
 citoe ornata
Edemiu⁹, voluptates delitiose.
- vel ornata dinitioſe
Eden, voluptas vel ornata ſeu
 duitie aut delitie
Edenna, voluptas pulcra v̄l de-
 litie pulcre ſiue ornatus pulcri
 aut dinitie pulcritudinis
Eder, voluptas vigilie v̄l orna-
 tus ɔſurgens ſeu dinitie effuse
 aut deline resurgetes
Edes, delitias tollens vel volu-
 ptuosa plasmatio
Edissa, delicate mulier vel volu-
 ptuosa assumptio
Edna, voluptuosa pulcra vel or-
 namentū pulcritudinis.
Ednas, ornata tollēs vel diniti-
 ola plasmatio, ſiue delicate ſe-
 pēs aut voluptuosus coluber
Edom, rufus vel fulvus, ſiue ter-
 renus aut ſanguineus.
Edomo, rufa v̄l terrena, ſiue ru-
 bens aut ſanguinea.
Edrax, inundatio pafcit me, vel
 inundatio paſtus mei.
Edrai, inūdatio maloz v̄l natu-
 ritas pellimop ſiue defecſio pa-
 ſtoz a inūdatio pabuloz eoz.
Ephraim, crescēs vel auct⁹, ſiue
 augmentū aut fertilitas
Effraemite, augentes vel aucti,
 ſiue fertiles aut crescentes.
Effra, videns vel frugifera, ſeu
 fertiliſ aut puluerulēta.
Effrata, idem
Effratei, fertiles vel frugiferi, ſi-
 ue videntes aut puluerulentī
Effrem, auctus vel crescens, ſeu
 fertiliſ aut fecundus
Effrā, puluis meror⁹ vel puluis
 inutilis ſiue puluis eoz aut vlo-
 tio iniquitū.
Effera, adagire, vel aptus ſis.
Effa, mēſura vel effundens ſiue
 resolutus aut resolutio
Effai, mēſura mea vel defectio
 mea, ſiue effundens me aut diſ-
 solutus mihi.
Effarath, diſſolutio vmbraculis
 v̄l effuſio viſionis ſiue ſummate
Ephener⁹, effundēs decorz vel
 diſſoluens imaqines.
Epher, mēſura ɔſurges vel ef-
 fusus vigilijs, ſiue diſſolutus
 pellicens aut resolutio

Interpretationes

Efferenit, effusi vigilis vel mesure, surgentes sine dissoluti pellicei aut resoluenteres cōsurrectiōnem.

Epbernestba, mensura effundēs variū vel cōsurrectio dis solvēs varietatem.

Epbesum, cōsilium meū vel aia mea seu finis eoz, aut volūtas mea in ea.

Ephesij, voluntas mea, vel aia mea in eis seu fines eorum aut consiliatores mei.

Effree, fecūditas, vel angūstatio.

Epbi, mensura triū modiorum vel tres modij mensurati.

Epbot supindumentū vel sup humerale.

Epibisiba, mensura rectitudis, vel volūtas mea in ea.

Dicit, g. post. e.

Egbathā, solemne man datū būile vel leta domus responsionis.

Egbathānis, solēne mandatū bumil' viri vel leta dom' rūsis onis assūpte.

Egens, letus vel solēnis.

Egyptus, tenebre, vel angūstia sine tribulatō coangustās aut coangustatio tribulatōis.

Egyptiacus, tenebrosus vel angustatus, sine tribulatōe coangustatus, aut coangustatione tribulatus.

Egla, vitula vel iunēca, sine solēnis aut festivitas ei' ipa est nichol' exor' dauid que gennit ei iethrā in cui' pti occubuit.

Eglam, vitule vel iunēcula, siue solēnes eis aut festivitates eoz.

Eglon, vitul' meroris vel iunē culus iniquat̄ siue solēne murmur aut festivitas iutulis.

Dicit, l. post. e.

Ela, maledicta, vel ipsi seu terebinthus, aut arbustule.

Elaath, ad solū vel ad solitariū, siue ad vñū aut maledictō peccati.

Eladadei suis vel dei testimoniū seu maledictio fortis, aut

terebinthus desiderabilis.

Ellada, ad scientiā vel ad sensū seu laus fuitutis, aut dei scien tia Syro aut sermone interp̄atur sūp̄ banc.

Elade, ascensio vel ad ascensum siue dñi seruitus, aut maledic̄io testimonij.

Elam, orbis vñseculū, aut postis aut sup̄liminare.

Elam, vestibulū vel 2patio, seu despiciēs, aut oppōtio.

Elamite, orbes vt secula seu postes aut sup̄liminaria.

Elamite vestibula vel 2parati seu despiciētes aut oppōtiri.

Elas maledictus ipse vel faciens opationes.

Elasa, opatio vel ad facienduz seu laudē faciēs aut landabili plasmatio.

Ellasar, hāc sepans vel hec se patio siue deim declinās, aut dei declinatio.

Ellasar, laudās carcerē vt laus sustollētiū vigilates, aut laudās plasmationē suscitantis.

Elath, vñū vel vñitas siue solitarius aut solitudo.

Elath, aulones vel terebinth', siue deo peccās, aut maledict' ipse peccator.

Ellaue, applicās vel psecutō siue applicabit̄ aut psequentur

Elbon, deo fortis vel robustus fortitudie.

Elcam, ps eoz vel testimonij eoz, siue deo surgens, aut dei necessarius.

Elchan, ps eoz vel testimonij eoz seu dei portionuz, aut dei possessio.

Elebra, portio vel portiuncula, seu portio t̄pis, aut portiuncula peccatoris.

Elchesē, aduocatio vt aduocata

Elchesē, aduocās vt aduocat'

Elchesi, aduocatus me', vel aduocatio mea.

Eledea, ad sciām vel de scientia,

Eleale, pscēsio vel ad pscēsionez

Elegian, dei mei decus vel dei

mei pulcritudo.

Eleazar, deus mens adiutor vel dei mei adiutorium.

Eleazar, de' me' adiutor pñli vel de' me' adiūnas festināter

Eleb, deus p̄ vel dei p̄nitatis.

Elech, portio vel portiuncula.

Elechite, p̄ticule vel portiones.

Electe, ascendētes vel ascensiōnes siue ascendēs vel ascensiō.

Eleel, laudans vel laudatio.

Elem, postes vel secula siue vestibulū, aut sup̄liminare eoz.

Elama, postis ei' vel secūm eius vel deū accipies siue deū coles.

Elemon, sclā dei, vel ascēsio.

Ellenon, greci vel grecor

Eleon, diuinitas vel ad laborātes, ip̄e ē mōs oliveri de q̄ dñs corā discipulis ascēdit in celū.

Elesa, ad insulā vel ad faciēduz siue deū sustollēs aut deī plasmatio.

Eleuther, secūm honorās vt exercitūs cohabitatio.

Eliab, de' me' p̄, vel dei mei p̄

Eliab, vana abscondio vel neq̄ abscondit' siue de' me' p̄ eius, aut dei mei p̄nitatis ei'.

Eliachim, deus meus resuscitat̄ vel deus meus frater eoz.

Eliada, deus meus agnouit vel deus me' audier seu dei mei seruus aut dei mei testimonium.

Eliade, idem.

Eliadan, deus meus coguit eos vel deus meus audiet eos siue deus meus seruit eis, aut de' meus testificator eoz.

Eliam, de' me' p̄ps vel dei mei splo, siue deus meus mirabilis eis, aut de' me' miraculū eoz.

Eliasub, deus meus facturā incendēs aut deus meus plasmationem convertens.

Eliatha, deus meus tu vel deus me' veni, siue deo meo peccās, aut deo meo t̄ps.

Eliathan deo meo calēs vel dei mei calid' vel deo meo surges, aut dei mei necessarius.

Elicu, vestibula, vel maledicti, seu postes aut sup̄liminaria

Eliada, deus me' nouit, aut sice

nominum hebraicorum

- E**ntia dei mei.
Elidad. dei mei pater vel deus meus patruelis.
Elidabe. deus meus scit ipm eē vel deus meus scit ipm vivere siue deus meus novit susceplos aut deus meus novit suscipiendos.
Elidelach. aceruus emissus germinis vel emissio germis aceruati siue deus meus scit portoz aut deus meus novit ptilulā.
Eliezer. deus meus fortis vel deus meus adiutor siue deo meo separat⁹ aut dei mei sanctificato.
Eliphal. deus meus mirabilis vel dei mei miraculū.
Eliphalet. deus meus dividens vel dei mei diuisio siue deus meus mirabilis saluās viuentes aut deus meus mirabiliter liberans pauidos.
Eliam. dei mei populus vel dei mei cōgregatio.
Eliaman. deus meus donās vel deus meus dñans siue deo meo donante.
Elimas. transgredi facies vel ad transgressionē ingrediēs.
Elimelech. ad regē vel ad principē siue dei mei regnū aut deus meus regnator.
Elion. excellus vel sublimitas siue dei dolor aut deo inutilis.
Elioni. sublimis vultur vel excelsus denorator.
Elioreb. dei mei hyems. aut dei mei tempestas.
Elisa. ad insulaz aut dei mei sal.
Elisabeth. dei mei sapia vel deus meus agnouit siue dei mei iuramentū aut dei mei saturitas.
Elisaph. dei mei specula vel deus meus speculator siue deus meus abscondens aut dei mei abscondio.
Elisaph. dei mei labium vel dei mei vinculū seu dei mei speculum aut dei mei angustia.
Eliasaphā. dei mei lepus vel dei mei bericius siue dei mei speculator aut dei mei vinculi.
Elisabe. dei mei salus aut deus meus defendit me.
Elisama. deus meus adiunxit vel deus meus eruditivit.
Elisar. dei mei p̄nceps vel dei mei velamen. siue p̄t meus fortis aut p̄t meus coangustans.
Elige. dei mei salus vel dei mei protectio.
Eliseth. dei mei salus vel deus meus hic ē siue deus meus saluās vitā. aut deus meus pauidos.
Elisua. dei mei salus. vel dei mei
Elisine. idem. protectio.
Elisner. dei mei mūris vel deo meo ztines. siue p̄t meus fortis aut p̄t meus coangustans me.
Elinud. deus meus dñs vel deus meus iste.
Elmandan. dei mei mensura vel dei enumeratio.
Elmelech. dei mei regnum vel deus regnator.
Elmodab. dei regnatio vel dei nativitas.
Elmodad. di mesura vel ad matrē eius p̄cipuam.
Elmon. p̄temens vel cōceptus.
Elmon. locus vel ille siue hic aut cōtempnē me.
Elmodablahaim. p̄fēnēs palatas aut ztēp̄ obprobrioz.
Elnathan. addēs vel adiectio. siue ad dantē aut dei donatio.
Elnathan. dei donatio vel deo donatus.
Elo. deo vel deitas siue exercit⁹ eius aut exercitus eoz.
Elocuporia. turme vel militum vel opes eorū.
Elo. deus meus vel deitas mea.
Eloim. deus eis vel deitas eoz.
Elon. exercitū fortitudinis vel exercit⁹ fortitudine.
Elo. querē vel robozeus seu regio capestrīs aut exercitus fortitudinis.
Eloth. arietatio vel aries signū siue deo r̄ndens aut dei temporalis.
Eliathba. vanus abscondio vel nequaq̄ absconditus.
Elthaci. vanus vomitus vel nequaq̄ vomens.
Elthece. pferēs vel platio eoz.
Elthecen. penlit vel platio.
Elthecen. pferēs fontē vel platio oculi.
Eltholed. nativitas vel ad nativitatē.
Eluan. exalteatus vel exaltatio.
Elud. gloriabundus vel accipiens gloriam.
Elul. dei dolēs vel dei p̄turēs.
Emachim. valles vel p̄funditores eorū.
Emachuel. vallis diuina vel p̄funditas eoz.
Eman. calidus vel accipiens siue calor eoz aut formido eorū.
Emath. formidās eos vel acceptio eoz siue indignās rigide aut indignatorrigidus.
Ematheus. formido eoz vel accepties eos siue indignās rigide aut indignatio rigida.
Emans. mater festinās vel desiderij cōsilij.
Emma. mater vel desiderij.
Emmā. mē eoz vel desiderā seos.
Emanuel. nobiscū deus vel nobiscū diuinitas.
Emaurus. mē festinās vel desiderij cōsilij.
Emathasis. vallis cōcidens vel vallis cōcisionis.
Emmer. verbū vel sermo siue sermocinatio.
Emim. gētes vel p̄pli. siue bōrendi aut terribiles.
Emmim. idem.
Emona. calor ei⁹ vel accipies eū.
Emor'asin⁹. vel asineus siue loquac⁹ aut amaricās.
Emor. asini vel asinei seu loquētes aut amaricati.
Emorith. mē lux mea vel desiderās desiderij.
Ena. fons vel oculus.
Ena. ecce hec s̄t vel ecce ocul⁹ siue ocul⁹ ei⁹ aut ocul⁹ eius.
Enach. fortis vel potēs siue gigas aut terribilis.
Enachim. fortes vel potētes.

nominū hebraicorū.

- E**ueni, gigantes aut terribiles.
Enada, fons acutus vel oculi ex acutio sine fons sufficiens aut oculus testimonij.
Enadda, idem.
Enadab, fons spontaneus vel oculus voluntarius.
Enadan, oculus iudicis vel oculus iudicij.
Enagallum, fons tristicie vel oculus vitulop.
Enai, fons meus vel oculus meus.
Enaim, ecce hec sunt vel ecce sicut oculi tue fontes eorum aut oculi eorum.
Enana, nubes vel ecce hec sunt siue fontes eorum aut oculi eorum.
Enarrab, ecce cocepit vel ecce coceptio.
Enathan, ad dantem vel deo dante siue fons datus eis, aut oculus donatiois eorum.
Enathon, dans gratias vel datis gratia siue fons dat iniquus aut oculus datus insionis.
Encenia, renouata dedicatio vel renouamina dedicatiois.
Endad, fons solitarius vel oculus subtilis.
Endor, fons generatiois vel oculus naturalis.
Enean, ecce ista vel ecce hec sunt.
Eneas, pauper vel miser siue respondes aut respicio.
Engaddi, fons bedi vel oculus temptationis.
Engallum, fons mundas vel oculus transmigras siue fons reuelationis aut oculus transmigratiois.
Enganni, fons horti vel oculus electionis.
Engannim, fons horitorum vel oculus elatiorum eorum.
Enibel, gratia mea deo vel gratia mea dei.
Enoch, dedicauit vel dedicatio siue edificas aut cum deo ambulans.
Enochite, dedicates vel dedicaueris siue edificantes aut cum deo ambulantes.
Enom, ecce sed vel ecce hec se seu fons robustus aut oculus fortitudinis.
- E**nnon, cursus meroris vel oculus meroris, seu fons tristicie aut fons murmuratiois.
Ennon, cursus meroris vel oculus iniquus siue fons tristicie aut fons murmuratiois.
Enos, homo desperatus seu inuocans aut violentus.
Enremon, fons congregatus vel oculus sublimis.
Enslames, fons solis vel oculus mandans humilia.
Entermon, fons post.e.
Entermon, fons geras, crescentis vel augeantur, siue frugifer aut equidem videt.
Epafroditon, fertile vel frugifer in siue secunditas.
Epafrodius, frugifer aut fecundus seu fertilis aut fecunditas.
Epicina, supra lucrum vel supra lugentia.
Epiceurei, supra citem vel supra curantes.
Eponechos, supra vel superindumentum.
Entermon, fons post.e.
Entermon, vacuefecit vel vacuefactio.
Eraest, frater meus videt vel fratris mei visio, satis absurdum vocabulum figuratum.
Eretch, vigil vita vel effusus paurose.
Ergab, lapis vel lapideus.
Erioth, ebrietas vel solitudinem.
Erma, anathema meroris vel anathema tristicie.
Ermam, auferes vel oblatio vel anathema nostrum aut anathematizatio gratie.
Ermene, anathema tristicie vel anathematizas merorem.
Erobon, dolor vel dolorum siue in facie eorum que in facie dolorum.
Entermon, fons post.e.
Esaan, firmatas vel innitentes siue sustollas gratiam aut plasmatio donatiois.
Esabā, ignis in eo vel ignis in eis.
Esbā, firmo vel initio seu innitens aut confirmatus.
Esbā, voluntas meroris vel ro-
- luntas fortitudinis.
Esaī, incēsum vel insulelibano.
Esaī, idem.
Essōn, voluntas meroris vel consilium tristicie.
Esaōn, idem.
Esammāi, innitens misericordia vel confirmatione mea.
Esaōngaber, voluntas vel iuuenilis ieu fortis opatio aut consilium confortare tristicie.
Esaū, facies vel factura.
Esaū, vanus vel frustra siue rubes aut acerius lapidum.
Esbā, ignis maritus vel ignea maritatio.
Esbā, ignis in eo, vel ignis in eis.
Esbēn, ventus vel flatus siue ignis vanus aut ignis ventus.
Esbōn, flatus meroris vel cingulum tristicie.
Eschā, cotennens vel habitans despectionem.
Eschām, prennētes vel habitantes despectionem.
Eschabōth, ve glorievel cecidit gloria, siue ve glorioso aut gloriatio habet occasum.
Eschol, botrus vel ignis ois sen totus ignis aut totus igneus.
Esda, misericors vel misericordia.
Esdod, effusio vel incendiū.
Esdon, incēdia vel incendētes siue ignis patruelis aut ignis patrum mei.
Esdras, adiutor vel auxiliū, siue misericordia domini aut misericordia matutina.
Esdrelon, misericordia dei vel misericordia mea deus meus.
Esdrin, adiuvans merētes vel misericordia iniquitatibus.
Esebon, cingulum tristicie vel conscientia meroris.
Esel, vicinus vel vicinitas.
Eseli, vicinus meus vel vicinitas mea.
Eselian, ppe dominus est vel dominus prepinquantus est.
Esemel, gemma vel electrum.
Eser, plasma vel electio.
Espbara, facturam aperiens vel plasmatio regionis.

nominum hebraicorum

Ell, vicinus meus vel vicinitas
 mea seu factura laborans aut
 plasmatio laboriosa.
Elmona, festinans vel festinatio.
Elna, ignis vel secundans seu e-
 differens aut edissertio.
Estrai, indigena vel orientalis.
Estibiel, auxiliu dei vel auxilia-
 rius a deo.
Estrom, sagittaria vidēs vel sagit-
 ta visionis, siue irascēs fortis
 iaculo gregū.
Estron, atrium eius vel atrium eoz,
 sine atrium tristicie aut atrium in-
 dicantis iudicia.
Estromite, sagittā videntes vel
 sagitte visionū, siue irascentes
 aut fortes iaculis gregū.
Estronite, atria eius vel atria eo-
 rum seu atria tristicie aut atria
 indicantis iudicia.
Estra, ignis vel cogitatio.
Estham, ignis manēs vel cogi-
 tatio doloris.
Esthamo, idem.
Esthamoha, ignis manens vel
 cogitatio doloris eius.
Estabol, ignis gementium vel
 ignis parturientium.
Estabolite, ignee gemētes vel
 ignee parturientes.
Estabome, cogitans dolorē vel
 cogitatio doloris.
Estabul, ignis dolentium vel ig-
 nis parturientium.
Esthomma, cogitās vel cogita-
 tio siue p̄citas aut cognitio.
Esthemo, ignis manēs vel cogi-
 tatio doloris.
Esthemon, idem.
Esthemoe, femina vel vēter mu-
 liebris.
Esthon, ignis meroris vel cogi-
 tatio iniquitatis.
Ethai, robustus meus vel
 p̄tectio mea.
Ethaia, fortis dñs vel p̄tectio
 domini.
Ethalon, incunabula meroris,
 vel repositio tristicie.
Ethan, fortis vel robustus siue
 fortis eoz aut p̄tectio eorū.

Ethan, ascendēs vel ascēsio seu
 fortis dono aut robustus ḡe.
Ethani, robusti vel robustoz seu
 fortes dono aut fortes ḡe.
Ethebel, robustus deo vel prote-
 ctio dei.
Ethema, merēs vellugens siue
 meror aut luctus.
Ether, formido vel incunabulū
Ethens, stupēs vel formidans
 siue stupidus aut formido.
Ethi, metu vel timuerūt, siue stu-
 por aut obstupuerūt.
Ethi, metum vel timuerūt, seu
 stupidi aut obstupuerūt.
Ethim, p̄fectio vel fortitudo seu
 fortis eis aut p̄fectio eoz.
Ethiopia, caligo vel tenebre.
Ethiopes, tenebrosi vel caligi-
 nosi.
Ethnici, pagani vel gentiles.
Ethuel, robustus deo vel fortitudo
 dei.
Ethu, ve vel vita seu cala-
 mitas aut mē viventium.
Eubolus, cobabitator vel coba-
 bitatio.
Euchodia, apprehendēs dñm vel
 apprehēsio dñi.
Eud, gloriabundus aut accipi-
 ens gloriam.
Eudoma, apprehendēs dñm vel
 apprehensio dñi.
Euech, est vel desiderat seu desi-
 derās aut desiderauit.
Euergens, torcular pessimum vel
 vera oppressio.
Euenus, ferus pessimus siue fe-
 rox aut lapides colligēs.
Eufrata, frugifera vel pulueru-
 lenta, seu equidē vidēs aut ci-
 nere veniens.
Eufrates, cresēs vel frugifer
 siue humus aut puluerulentus.
Eufrates, idem.
Eui, ve mihi aut calamitas mea
Euitb, ferales vel feroce siue de-
 siderāt aut desideriū meū.
Euil, stultus vel insipies.
Euila, dolēs vel pturie siue sto-
 lidus aut in principio.
Euileth, idem.
Eulmerodach, stulte amarus
 vel insipie ter amaricans.
Euin, iniqui vel iniqtas seu ve-
 eis aut calamitas eoz.
Eumenis, orās viscera viri vel
 cōmīscens ex ip̄is assumptū.
Eunice, honorans vel honora-
 mentum.
Eupater, honoratos separās vel
 cōmīscens separatores.
Eupolemus, honorās ore p̄tuso
Eulis, cōmīscēs ora malleatorū
Eurichen, ducēs inferi vel cō-
 mīscens deorsum.
Euthices, amens vel insulsus,
 grece aut dicitur fortunatus.
Euthicus, idem.
Etic, x. post. e.
Ethabanis, solēne man-
 datum humile, vel leta-
 domus r̄nsonis.
Etaldis, mente excedens vel mē-
 tis excessio.
Etic, z. post. e.
Ezabysop, vel humiliatis.
Ezabi, hysopus meus vel
 humiliatis mea.
Ezabo, vidēs vel visio.
Ezazon, videns rursum vel vi-
 dens in superioribus.
Ezead, vidēs seruitutē vel for-
 tis testificator.
Ezecha, auxiliū vel cōfortatio.
Ezechias, auxiliū dñi vel cōfor-
 tauit me dñs.
Ezel, vidēs deū vel fortitudo dei.
Ezer, auxiliū vel fortitudo siue
 separatus aut sanctificatus.
Ezia, videns dñm vel fortitudo
 domiri.
Eziel, vidēs deū vel fortitudo
 dei.
Ezion, videns dolorē vel vidēs
 iniquitatē.
Ezir, sanctificās vigile vel fortitudo
 vigilie.
Erael, semē deū vel atrium siue au-
 xiliū dei aut auxiliat̄ a deo.
Ezrai, seminans mihi vel atrium
 pieum.
Ezraites, atrium meū vel semina-
 tor meus.
Ezras, auxiliū vel seminat̄.